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Edyta Ropek z wizytą u prezydenta RP Bronisława Komorowskiego
Wspierana przez Grupę Azoty trzykrotna zdobywczyni Pucharu Świata, medalistka mistrzostw świata
i Europy we wspinaczce sportowej Edyta Ropek  wraz z innymi przedstawicielami Polskiego Związku
Alpinizmu spotkała się z prezydentem RP.

Prezydent RP Bronisław Komorowski spotkał się z reprezentacją Polski na Igrzyska Sportów
Nieolimpijskich The World Games 2013. Z życzeniami sukcesów w Cali prezydent przekazał na
ręce Edyty Ropek biało-czerwoną flagę reprezentacji Polski.

W środę 10 lipca, w Pałacu Prezydenckim Bronisław Komorowski spotkał się ze sportowcami, którzy wezmą
udział w Igrzyskach odbywających się w dniach 27 lipca  - 4 sierpnia w Cali w Kolumbii. Polski Związek Alpinizmu
podczas spotkania reprezentowali prezes Janusz Onyszkiewicz, sekretarz generalny Marek Wierzbowski,
zawodniczka wspierana przez Grupę Azoty -  Edyta Ropek wraz z  trenerem  Arkadiuszem Kamińskim.

Na spotkaniu prezydent życzył zawodnikom sukcesu, który będzie rozsławiał Polskę, poszczególne dziedziny
sportu i poszczególne osoby. Życzę sukcesu, który by też rozsławiał Polskę, rozsławiał poszczególne dziedziny
sportu i poszczególne osoby. Życzę państwu sukcesu, bo taki sukces zawsze będzie sukcesem całego sportu
polskiego, całej Polski i będzie miał dodatkowy aspekt, jakim jest popularyzowanie aktywnej formy życia –
powiedział.

Edyta Ropek, po odebraniu flagi narodowej, w imieniu ekipy podziękowała prezydentowi za spotkanie
i zainteresowanie zawodnikami uprawiającymi dyscypliny nieolimpijskie.

"Dziękujemy Panu Prezydentowi za zaproszenie i chęć spotkania z nami. Cieszymy się ogromnie, że nasze
zaangażowanie i wysiłek włożony w przygotowanie do tak prestiżowego startu zostało docenione przez władze
naszego kraju. Udział w zbliżających się igrzyskach jest wielkim wyróżnieniem dla każdego sportowca
uprawiającego sporty nie olimpijskie. Jest zarazem doskonałą okazją do promocji Polskiego sportu na świecie. –
dziękowała Edyta Ropek, dodając - Zapewniamy, że do Kolumbii jedziemy pozytywnie zmotywowani i wypełnieni
ogromną wolą walki. Będziemy w Cali godnie reprezentować Polskę i nasze dyscypliny sportowe. Pragniemy
także wyrazić naszą dumę z faktu, że kolejne The World Games w roku 2017 odbędą się w Polsce, a ich
gospodarzem będzie Wrocław" - powiedziała zawodniczka MKS Tarnovia Grupa Azoty Elzat.
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